

Minnesanteckningar föräldramöte Spårvägen 07/08 20 oktober 2020

Närvarande: Johanna Jansson, Annika Rigö, Tina Svensson, Martin Wikström, Ragnar Bengtsson (ordförande för mötet), Andreas Possman, Ida Andersson Jobe, Martin Angerfeldt, Johan Lindqvist, Nea Lindgren, Therese Hansson, Sam Eishayes, Robert Abied, Niall Byrne, Alexandra Donath.

1. Genomgång av protokollet från förra mötet i mars

Stöd till träningarna från klubben- blev inte som utlovat. Det har varit mest Kjell som har varit med men långt från alla träningar. Kharar var med en del på våren, Mathias har inte varit med alls.

Sankt Eriks cupen - anmälde oss till div 2 + 4 i som bestämt

Ökat administrativ press med Fogis och utskrivna laguppställningar för varje match - har funkat.

Nya tröjnummer på grund av hopslagninge – de flesta spelare har de nya kläderna. Spårvägen bytte leverantör.

Arbetsgrupper: sälja Newbody – Vi gjorde det och fick ihop 11 063 kr. Sälja Nicks kexbar - blev inte av.

Sociala aktiviteter för att främja sammanhållningen – det mesta i denna kategori var cuper men de blev inställda på grund av Covid. Det blev dock en gemensam grillning.

Uppmaning till att sköta matchanmälningar i appen Laget bättre - har blivit bättre. De flesta sköter det. Till bortatmatcher är vi inte så bra på att anmäla bilar, Niall har behövt messa folk på fredagskvällarna. Börjar snart med futsal-matcher så det är viktigt att fortsätta anmäla närvaro via appen.

Faddersystem för nya familjer som kommer till laget – blev inte av.

Publikkapten dvs en förälder från hemmalaget ska vara publikkapten - har inte kommit igång pga Covid.

Viktigt att man är åtminstone två på plats på matcherna.

Banner sponsrad av ICA med en typ av förhållningsregler/uppförandekod - hänger nu uppe.

Slog ihop lagkassan för de båda lagen

För att kunna åka på cuper behöver vi använda både lagkassan och egna pengar

2. Lägesrapport

Säsongen har varit bra, killarna har utvecklats bra. Båda vita och blåa laget har presterat bra under säsongen. Killarna tycker själva att de har haft roligt och gjort en bra insats men att resultatet har gått upp och ner. Sista veckan har varit jobbig då många matcher har spelats som har skjutits fram från tidigare i säsongen. Båda lagen förlorade alla matcher men killarna kunde se helheten.

Niall underströk vikten av att komma till träningen, det märks på matcherna att killarna inte är så samspelade som de skulle behöva vara. Träningen är viktig både för det sociala och fotbollen. Fyra nya spelare har tillkommit senaste veckorna.

3. Hur tänker vi inför 2021?

Anmälan till Sankt Eriks Cupen sker i december och då behöver man veta vilka spelare man kommer att ha. Det är lite vanskligt att hitta rätt division. På listan är de 24 spelare men ibland svårt att få ihop lag till division fyra matcherna.

Det har varit jämt spelmotstånd för båda lagen men spelare har behövt gå upp och spela i division två, kanske tidigare än optimalt. Detta för att laget har behövt dom på grund av få spelare. De som har gått upp i division två har gått upp för att de har spelat på en position som behövs (främst backar). De har varit modiga och presterat bra på den nivån, Niall är tacksam. Niall ser inte en gemensam faktor bakom de avhopp som har skett. Det har skett av olika anledningar, man vill inte spela fotboll längre, man har flyttat, någon har gått till akademilag och någon annan har bytt till klasskompisarnas fotbollslag.

En incident nämndes av en förälder; en spelare hade hotat en annan spelare. Niall uppmanade alla föräldrar att höra av sig till honom om det hänt något på match eller träningar. Tina föreslog att man kanske skulle kunna använda sig av a-laget för att prata med killarna om hur man uppträder mot varandra.

Vi föräldrar bör prata med våra barn om vad man säger och inte säger till varandra för att skapa en trevlig miljö.

Matchledare - Niall behöver avlastning med en lagledare på division fyra-matcherna. Niall kan hjälpa till med laguppställning och taktik. Om man är intresserad av att även vara med på träningarna är det bra. Martin skickar ut ett separat till alla föräldrar om att förstärkning behövs.

Socialt med laget- det behövs sociala aktiviteter för att stärka sammanhållningen med laget. Alexandra och Johanna bildar en arbetsgrupp för sociala aktiviteter.

4. Ekonomi

Newbody har dragit in 11 063 kr och parkeringen under Mini-tiger cup drog in 12 600 kr. I kassan just nu finns ca 22 000 kr och då är alla domaravgifter betalda. Dock kommer futsal-säsongen att kosta en hel del då vi har två matcher per helg. Vi behöver därför få in mer pengar.

Det beslutades att vi ska betala in en lagavgift på 500 kr per spelare (250 kr för spelare två om man har syskon i samma lag) för att täcka de löpande avgifterna såsom domaravgifter och nya bollar. Lagkassan kan då gå till roliga saker såsom cuper. Ragnar skickar ut mejl till alla föräldrar om avgiften. Det blir också en indikation på hur många som kommer att fortsätta nästa säsong vilket underlättar anmälan till Sankt Eriks cupen. Det går att söka fonder på Stockholms fotbollssförbunds hemsida för familjer som behöver. Ragnar skickar med info om det i sitt mejl

Arbetsgruppen för cafét återuppväcks. Johan sammankallar.

5. Laget och föreningen

Annika och Tina skriver ett välkomstbrev till nya spelare. Skickar till Niall, Martin och Ragnar för kommentarer innan det tas i bruk.